

Ungdommens Sjakkforbund

# Protokoll - Styremøte september 2022

---

Dato: 27.09.2022 kl 18.00

Møtet ble gjennomført som et digitalt møte.

---

Sak 22/8/1

## Godkjenning innkalling og sakliste

### Vedtak

Sakliste og innkalling godkjent

Vedtaket var enstemmig.

Sak 22/8/2

## Oppdatering fra kontoret

GS oppdaterer styret på aktuelle saker siden sist styremøte.

Kontorsamling

GDPR

Flere mot sjakktoppen

m.m

Protokoll fra NSF's styremøte legges inn her så snart det foreligger.

Sak 22/8/3

## Privatpersoner som skylder penger

Vi har et lite antall privatpersoner/spillere som ikke har betalt egenandeler eller avgifter for turneringer de har spilt i ettertid. Styret må ta stilling til hvordan disse skal håndteres. Det gjelder her da medlemmer med skyldnader fra før 2020.

Burde det være et krav om at gamle skyldnader må betales før spillerne får delta på nye store konkurranser og eventuelt opparbeider seg nye krav?

### Vedtak

Saken utsettes til neste styremøte. GS innhenter tilleggsinformasjon.

Vedtaket var enstemmig.

Sak 22/8/4

## Nordisk for ungdom

Dato 17. til 19. februar 2023

Lasse har så vidt tatt en prat med Offerspill som stiller seg positive til å være vertskap.

### Vedtak

Grunnet kort tidsfrist rekker vi ikke å utlyse arrangementet på vanlig vis. Turneringssjef og nestleder utarbeider tekst til forespørsel om å stille som vertskap, som så sendes til klubbledere og kretsledere. Om ingen er villig til å stille må det vurderes å avvise forespørselen fra Nordisk.

Vedtaket var enstemmig.

Sak 22/8/5

## Organisering av Nordisk

Styrene merker utfordringer ved at det er lite informasjonsflyt mellom det nordiske forbundet og styrene. Det gjør det vanskelig å finne informasjon, være i god tid med uttak og forberedelser og så videre. NSF's styre behandler en sak om internrutiner for informasjonsflyt mellom eksterne organ og styret, med mål om å bedre kommunikasjonslinjene. De av våre som sitter i eksterne organ, som Nordisk Forbund, er forventet å oppdatere styret på aktiviteten og vedtak på forbundets styremøter.

I tillegg bør nettsiden til nordisk forbund tas opp som tema. Det er utdatert og oppdateres ikke, noe som igjen forringer tilgang på informasjon og kommunikasjon. Særlig en turneringsliste er savnet. Siden må oppdateres og det må fordeles ansvar for denne siden.

### Vedtak

Organiseringen av Nordisk må gjennomgås, både med tanke på informasjonsflyt, ansvar for hjemmesider og konto, pluss regelverk for ansvarsdeling under felles arrangementer og kostnadsdeling. GS kontakter leder av Nordisk forbund og går gjennom utfordringene.

Vedtaket var enstemmig.

Sak 22/8/6

## Uttakskriterier

Det har vært i møte i utvalget som ble satt ned forrige styremøte, bestående av Lasse, Anders og Sofie. Lasse og Anders informerer om status.

Uttakskriteriene må oppdateres og må publiseres/annonseres innen kort tid.

Link til eksisterende Uttaksreglement: <https://2000.sjakk.no/usf/organisasjon/styrer-og-utvalg/mandater-og-instrukser-usf/#uk2>

Endringer som foreslås: Fjerne kravet om landslagssamling (pkt. 4) Obligatoriske krav. Som følge av dette forsvinner også noter til pkt. 4. Legge til i noter til pkt. 2 under 1.: A. For jenter gir eliteklassen i NM for jenter og kvinner også fritak fra denne regelen

Fjerne pkt. 5 fra lista over arrangementer UK tar uttak i. Som følge av dette foreslås det også å ta vekk pkt. 5. i uttakskriteriene : Uttakskriterier Landsslagssamling for barn og ungdom

### Vedtak

Følgende endringer vedtatt:

jerne kravet om landslagssamling (pkt. 4) Obligatoriske krav. Som følge av dette forsvinner også noter til pkt. 4. Legge til i noter til pkt. 2 under 1.: A. For jenter gir eliteklassen i NM for jenter og kvinner også fritak fra denne regelen

Fjerne pkt. 5 fra lista over arrangementer UK tar uttak i. Som følge av dette foreslås det også å ta vekk pkt. 5. i uttakskriteriene : Uttakskriterier Landsslagssamling for barn og ungdom

Utvalget ferdigstiller og sender til kontoret for annonsering.

Vedtaket var enstemmig.

Sak 22/8/7

## Vervsattester

Det må utarbeides mal for attester til bevis for innehatt verv.

Det er utarbeidet en mal, denne ligger vedlagt.

### Vedtak

Attestene tilpasses den enkeltes ansvarsområder. Det er den enkeltes ansvar å presisere hvilke ansvarsområder/vervperioder som inngår i attesten.

Vedtaket var enstemmig.

Sak 22/8/8

## Skoleringstilbud ECU

Dear Chess Friends,

European Chess Union and European Chess Academy, supported by FIDE Development Fund, announce the annual training program in the period from November 27th 2022 to May 20th 2023.

The ECU annual training program is open for all ages and levels and will be organised within four levels open for ages and categories:

- § LEVEL 1 – for players below 1600 ELO
- § LEVEL 2 – for players between 1600 and 1900 ELO
- § LEVEL 3 – for players between 1900 and 2200 ELO
- § LEVEL 4 – for players above 2200 ELO

The lectures will be held every Saturday at 10:00 am CET time (for level 1 and 3) and every Saturday at 12:00 pm CET time (for level 2 and 4).

Subsidised spots (free entry):

- § 2 to each European National Chess Federation – 110
- § Additional 3 to European Small Nations (FIDE Zone 1.10) – 30
- § First 6 places in European Youth Chess Championship from each category – 72

Registration for subsidised spots and additional participants are done online here:

<http://www.european-chessacademy.com/index.php/news-bottom-eng/338-ecu-annual-training-program-3>

All the information here: <https://www.europechess.org/3rd-ecu-annual-training-program-develop-practical-way-of-thinking/>

### Vedtak

Tilbudet annonseres på hjemmesiden og det settes en søknadsfrist inn til forbundet, 30. oktober. Det gjøres et uttak blant søkerne om de to gratis plassene, der rating er et viktig kriterium men også andre hensyn skal vektlegges. Dette fremgår i utlysningsteksten.

Vedtaket var enstemmig.

Sak 22/8/9

## Samling i Molde

Det er bestilt hotellrom for styret, pluss varaer i Molde under VMU, 18. til 20 november. Dere bestiller flybilletter selv og får refundert utlegget ved å fylle ut og sende inn utleggskjema som dere finner her:

<https://dnkjuhc6if10z.cloudfront.net/filarkiv/2013/Utleggskjema-NSF-USF.pdf>

Eller nederst på denne siden: <https://www.sjakk.no/ressurser/skjemaer>

Pluss kopi av kvittering.

Det er viktig at eventuelle forfall meldes så tidlig som mulig.

GS har vært i kontakt med arrangør for å sikre at det settes av rom til klubbledersamling under turneringen. Det vil være på lørdagen, men arrangør skulle bistå i å finne eget tidspunkt i turneringens timeplan. Venter på tilbakemelding.

Det er booket rom til varaer, men styret har ikke tatt stilling til om varaer inviteres uavhengig av forfall. Det er fint å få avklart hvordan styret ønsker dette skal fungere, inkludert avgjørelse om kostnadsdekking.

Under samlingen vil det kjøres et lite kurs i styrearbeid. Der diskutere vi også roller og fordeling av ansvar, arbeidsrutiner og forventninger i eget styre.

### Vedtak

Varaer inviteres uavhengig av forfall og kostander dekkes på lik linje med faste møtende.

Vedtaket var enstemmig.

Sak 22/8/10

## Retningslinjer for frifondsmidler

Kontoret har nylig gjennomgått en kontroll av LNU og under denne ble vi oppfordret til å oppdatere retningslinjene våre. Det setter noen krav for klubbene for å kunne motta frifondsmidler som er oversiktlig, hensiktsmessig og organisatorisk fordelaktige. Det foreslås at disse vedtas og trer i kraft fra 01.01.2023.

På sjakk.no kan dere lese det som nå står om frifond.

<https://www.sjakk.no/forbund/usf/hva-er-frifond>

Her burde i samhandling med at retningslinjene oppdateres det rettes til; at frifond midlene kan brukes til reiser utenfor eget fylke.

I samhandling med at disse retningslinjene blir gjennomgått og fornyet er det ønskelig om styret kan gå igjennom måten tildeling blir gjennomført.

Store lokallag med mange medlemmer har en fordel i søknadsprosessen. Det ville være bra om også lokallag med færre medlemmer kan søke om mer penger. Etter min mening har de et behov for å vokse og også gi de lokale der de er et tilstrekkelig tilbud. Jeg synes at det hadde vært bra om man også endret fra 2 tildelinger til 1 tildeling. Mye jobb med to tildelinger, spesielt fordi det er mye jobb å få de til og rapportere inn for brukte midler i fjor. Dersom man setter fristen for å telle medlemmer til 1. desember og har en stor utbetaling i midten av desember vil det bli enklere å følge opp.

Om styret kan gjennomgå hva de mener om denne saken ville det vært supert.

En tildeling skal også godkjennes av styret før pengene utbetales basert på nåværende retningslinjer. Jeg vil laste opp tildelingsoversikten her i excel. BGP'er blir på 2. tildeling da det er mulig å arrangere også i November og Desember. Det vil si at de som ikke er på BGP listen nå blir tatt med.

### Vedtak

Retningslinjer for frifondsmidler vedtas og trer i kraft fra 01.01.2023.

Vedtaket var enstemmig.

Sak 22/8/11

## Sommerleir 2023

Det er gjort en bestilling på Grenland for tilsvarende sommerleir i 2023 som ble gjennomført med suksess i år. Det må søkes om midler til dette og Sofie er igang med å lete etter aktuelle ordninger. Innspill og forslag til mulige ordninger sendes til [sofie@sjakk.no](mailto:sofie@sjakk.no)

Sak 22/8/12

## Retningslinjer for trygg organisasjon

I møte med LNU har vi fått påpekt behovet for oppdaterte retningslinjer for trygging av aktivitetstilbudet vårt.

Her kan dere lese de retningslinjer vi har i dag:

<https://www.sjakk.no/forbund/lover-og-reglementer/etiske-retningslinjer>

Angående varslingsportalen på sjakk.no fant jeg ut følgende:

Jeg fant ut at det med varslingsportalen ikke var en fast side, men kun en aktuell sak.

Det burde da sikkert gjøres til en side som man kan finne enkelt frem til i samhandling med oppdatering av retningslinjer.

Nå står det spesifisert USF, man får se om man ønsker to individuelle eller felles etiske retningslinjer slik som nå. Trygg retningslinjer er relevant for begge forbund, men spesifikt for USF der forbundet arrangerer samlinger og sommerleir.

Sofie har utformet utkast til følgende nødvendig retningslinjer:

Etiske retningslinjer--> Utkast laget

Tryggretningslinjer--> Er begynt på

Varslingsplakat til hjemmesiden--> Ikke laget

Reviderte kjøregler for arrangementer--> Ikke laget

### Vedtak

Utkastene til retningslinjer vedtas og dette oppdateres på sjakk.no. Retningslinjene skal oppdateres årlig. Det sendes også ut som informasjon til klubbene.

Vedtaket var enstemmig.

Sak 22/8/13

## Evaluering av trenerrollen under VM for Ungdom 2022

Styret må gjøre en vurdering av alternativer for trenerrollen under VMU 2022, og vedta løsning.

### Vedtak

Det gjennomføres en tilsvarende løsning i EMU 2022, som i VMU, med digitalt treneropplegg og oppfølging.

Det engasjeres 3 trenere som hver honoreres 10 000 kr.

Leder kontakter mulige trenere.

Det nedsettes en komite for å se på trenerrollen etter neste styremøte.

Vedtaket var enstemmig.

Sak 22/8/14

## Søknad om midler fra Jenteutvalget

I påvente av at nytt kvinne/jenteutvalg behandles slike søknader av begge styrer.

Det søkes om arrangementstøtte til NM for jenter/kvinner i 2023 fra Greveløkka Sjakklubb. Søknaden ligger vedlagt.

Kommentarer fra kontoret: Det er ikke stipulert en sum som det søkes om, ikke er det vedlagt budsjett. ELO-avgiften kan ikke ettergis.

Arrangør søker om støtte fra flere hold, er usikker på hva som eventuelt innvilges.

En slik støtte fra kvinne/jenteutvalget bør ikke kunne inngå som en del av et eventuelt overskudd.

Leder av klubben har blitt bedt om å presisere litt. Dette vil eventuelt bli lagt til så snart det foreligger.

Arrangør ønsker også tilbakemelding angående mulig landslagssamling for kvinnene, i forkant av turneringen. Nerland melder at det er mulig klubben kan bidra litt økonomisk for å få det til, og ville også forhøre seg med mulige andre bidragsyttere. Turneringen avholdes 10. til 12.februar.

### Vedtak

Det gjøres ikke vedtak på dette i denne møterunden, men oversendes til nyetablert jente/kvinneutvalg som behandler søknaden medio oktober. Søknaden oversendes til utvalget.

Vedtaket var enstemmig.

Sak 22/8/15

## Eventuelt

Søknad om reisestøtte.

Det har kommet inn en søknad om reisestøtte litt på tampen her, som det er greit å få behandlet på grunn av tidsperspektivet.

Jeg viser til informasjon i epost av 9. juni hvor det fremkommer følgende;

«USF utdeler reisestipender til de to beste i de aktuelle klassene i NMU og jente-NM. Størrelsen på stipendene er avhengig av USFs økonomi og vedtak knyttet til representasjon på årsmøtet. Spillere som på grunn av representasjon ikke kan delta i NMU kan søke USF om reisestipend. Reisestipendet må brukes på EM- eller VM-deltakelse.

Dette vil si at de to beste i de aktuelle klassene i NMU og jente-NM vil få reisestipend fra USF, 2000 kr for førsteplass, 1500 kr for andreplass. Stipendet må brukes på enten EM eller VM.».

På denne bakgrunn søker vi om reisestipend for Oda Kofoed Skramstad, i forbindelse med hennes deltagelse som gjestespiller i EM for ungdom, klasse JU12.

Oda vant jente NM i sin klasse i år. Vi forstår det derfor slik at hun er kvalifisert for det høyeste reisestipendet, angitt til kr. 2.000,-.

Flere mot Sjakktoppen,

Styret ble informert om endret målgruppe for prosjektet og behandling i NSF-styret.

### Vedtak

Flere mot Sjakktoppen: Styret ønsker at uttaket gjøres av utakskomiteen eller uttaksutvalget. Det må også utformes tekst og prosedyre for klagehåndtering.

Reisestipendet følger regelverket og innvilges.

Styret påpeker at slike muligheter for stipender og lignende gjøres mer tilgjengelig på våre nettsider.

Vedtaket var enstemmig.